PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.06.2011 г. № 6958-р/1
О внесении изменений

в распоряжение мэра городского округа Тольятти

от 13.07.2007 г. № 4760-1/р «Об утверждении Положения

об Администрации Автозаводского района

(территориальном органе мэрии городского округа Тольятти)»
В целях организации эффективной работы администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 06.04.2011 г. № 3375-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэра городского округа Тольятти от 04.05.2008 г. № 2629-1/р “Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти”», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в Положение к распоряжению мэра городского округа Тольятти от 13.07.2007 г. № 4760-1/р «Об утверждении Положения об Администрации Автозаводского района (территориальном органе мэрии городского округа Тольятти)» следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу подпункт 2.2.7 и пункт 2.9.

1.2. Абзац 4 пункта 4.1 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра – главу администрации Автозаводского района Ладыку И.Н.

Первый заместитель мэра                                                               В.М.Кирпичников